
Santa Pola

Ref

Pris

Typ

Sov

Bad

Byggt

Stad

Urbanisering

Kommun?

Hörn Tomt?

Lat/Long

Orientering

Terrasser

Byggyta

Tomt

Taxering

Kom. Avg

GA0219

€139,000

2

2

2002

Santa Pola

Ja

No

38.195469 / -0.57406

2

77 m2

25 m2 67 m2

€220 Euros per år

€114 Euros per år

Detaljer
Radhus med 2 sovrum, 2 badrum. Möblerad. Kök med vitvaror. En dusch i pation. Aircondition (varm och
kall). Balkong. Inbyggda garderober i sovrum. Persienner och galler på fönster. Markis . Vid ingången en
terrass. Solarium med ett inglasat förråd. Gångavstånd till stranden Playa Lisa. Lugnt och välskött område
nära service , affärer, barer. En nöjespark Pola Park. Endast några kilometer till flygplatsen Alicante/Elche

Beskrivning
Solarium, Möblerat, Uppvärmning, XVitvarorXX
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